[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2022
	                                           п. Спирово
	№ 33 - п

	Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Спировского муниципального округа Тверской области и о признании   утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской  области

	В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации                    от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом Спировского муниципального округа Тверской области

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Спировского муниципального округа Тверской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации  Спировского района Тверской области  от 21.10.2020 № 290-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Спировского района Тверской области».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спировского муниципального округа                                           Д.С. Михайлов